
CATALUNYA

% % %
4
5
6
8
9

10
11
13
14
23
24
35

MIQUEL LLOMPART PERE
EDGAR MOURE COLOMB
ALEJANDRO DIEZ VALER
MARTI COLL BAYE
OSCAR NAVARRO CATAL
DAYAN NESSAH
LUCAS AINAGA LÓPEZ
MAX GASPA IBAÑEZ
EDUARD COLL COMABEL
MARC LOPEZ SAURA
VICENT GONEL MELICH
PAUL ATER MAKER BOL

 Muñoz, R

16:10
29:45
00:00
16:30
04:40
25:37
19:25
15:33
24:48
26:57
00:00
20:35

1/6
1/5
0/0

0/0
3/10
3/7
1/3
0/3
3/7
0/0
2/7

1/4

0/2
0/4
0/0
0/2
0/0
0/0
0/0
0/2
2/8
1/4
0/0
0/2

0/0
0/0
0/0
1/4
0/0
9/10
1/3
0/0
2/2
1/2
0/0
5/8

16.7
20.0
0.0

25.0
0.0
30.0
42.9
33.3
0.0
42.9
0.0
28.6

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
25.0
25.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
25.0
0.0

90.0
33.3
0.0

100.0
50.0
0.0
62.5

1
2
0

0
0
2
6
2
2
5
0
10

2
2
0
1
0
9
9
3
4
5
0
18

1
1
0
1
0
0
0
0
2
2
0
0

0
0
0
0
0
2
1
2
1
2
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

15/52 28.8 3/24 12.5 19/29 65.5 32 58 7 10 0
2 5 0 1 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
-3
-8
0
-3
-1
21
12
2
4
7
0

16

51
4

Com Rec
1
1
0
0
0
1
0
0
2
0
0
1
0
6200:00

5I

*

*

*

*
* 2

2
0
3
0
15
7
2
8
10
0
9

58

PTS
Faltas

Com Rec
1 0

14
0 0
1 2

00
2 9

31
1 0

13
4 1

00
5 9

01
23 26

PER
0
2
0
1
1
4
1
0
0
1
0
6
1
17

1
0
0
1
0
7
3
1
2
0
0
8
3
26

+/-
-3 -7

0
0

-17
0
-2
0

-20
6
0
0

-10

Partido No. 2160659
CE SSAA Infantil Mas.

AVDA. PÍO XII, 11, Huelva (Huelva), PM ANDRÉS EST

CATALUNYA 58 - 68 ANDALUCIA
(11-24, 20-14, 14-11, 13-19)

Arbitros : Adan, C, Gallego, R

2020.01.07
11:00:00

ANDALUCIA

% % %
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

ALVARO GALLEGO GOME

MARIO SAINT-SUPERY FE
EMILIO TRUJILLO MARIN
GUILLERMO DEL PINO LU
RAFAEL ROMERO NARAN
HUGO VAZQUEZ GARCIA
GONZALO FERNANDEZ D
ALBERTO BLANCO BARA
ILIAM ALEX FEVRY
CRISTIAN TUÑON DE LOS
MIRACLE BAMADU
JORGE CRIADO SALVAD

 Fernandez, R

13:08
28:38
15:00
02:01
27:39
23:21
27:38
03:54
28:11
02:04
14:53
13:33

0/1
4/8
1/3

1/9
3/6
5/8
0/2
4/13
0/1
1/5
0/3

0/0

0/4
2/9
0/1
0/0
1/6
0/1
0/1
0/0
1/3
0/0
0/0
0/0

2/2
0/0
2/2
0/0
0/0
6/6
3/6
0/0
5/7
0/0
0/0
0/0

0.0
50.0
33.3
0.0
11.1
50.0
62.5
0.0
30.8
0.0
20.0
0.0

0.0
22.2
0.0
0.0
16.7
0.0
0.0
0.0
33.3
0.0
0.0

0.0

100.0
0.0

100.0
0.0
0.0

100.0
50.0
0.0
71.4
0.0

0.0
0.0

1
2
2
0
3
3
4
0
0
0
5
6

1
4
6
0
8
6
8
0
4
0
9
10

0
0
0
0
1
2
2
0
0
0
1
1

0
4
1
0
1
1
0
0
3
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

19/59 32.2 4/25 16.0 18/23 78.3 31 67 7 13 0
5 11 0 1 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
-3
5
7
-1
-2
18
20
-3
9
-1
7
7

75
12

0
0
0
0
1
0
2
0
0
0
1
2
0
6

RecCom

200:00

*

*

*

*

*

5I PTS
2
14
4
0
5
12
13
0
16
0
2
0

68

Faltas
RecCom

1 0
13

1 2
01

2 1
41

3 5
00

4 5
00

5 2
15

0 0
2126

PER
0
4
2
0
4
2
0
1
2
0
0
0
0
15

0
2
4
0
5
3
4
0
4
0
4
4
6
36

+/-
7
10
-5
1
2
2
8
4
8
-5
4
14

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

CATAL

ANDAL

CATALUNYA ANDALUCIA
0 17

12-0 (31-32) 10-0 (48-61)
0
0

6 11
14 24

24
32

31
38

39
43

45
49

48
59

58
68

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

CATALUNYA ANDALUCIA
Puntos 2ª oportunidad 1811
Puntos contraataque 12 18
Puntos en pintura 0 18

Puntos tras pérdida 4 18

5

0
6

Puntos banquillo 28 18


